ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 18. 03. 2013 г.                        № 126

«Об установлении
 квалификационных категорий»

     В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209 "О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений", на основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 03.10.2012 года № 1008 «Об утверждении Административного регламента  предоставления министерством образования и науки Волгоградской области государственной функции по проведению аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Волгоградской области» и протокола заседания  аттестационной комиссии министерства образования и науки Волгоградской области от 31.01.2013г. № 1/13, приказа министерства образования и науки Волгоградской области «О присвоении квалификационных категорий педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных учреждений Волгоградской области от 08.02. 2013г. №148
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить  с 31 января   2013 года  сроком на пять лет педагогическим работникам Иловлинского муниципального района высшую квалификационную категорию согласно приложению 1.
2. Установить  с 31 января   2013 года  сроком на пять лет педагогическим работникам Иловлинского муниципального района первую квалификационную категорию согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. начальника отдела образования
опеки и попечительства администрации
Иловлинского муниципального района                                    Ю.А. Рыбалкина

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 18. 03. 2013 г.                        № 126

«Об установлении
 квалификационных категорий»

     В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209 "О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений", на основании приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 03.10.2012 года № 1008 «Об утверждении Административного регламента  предоставления министерством образования и науки Волгоградской области государственной функции по проведению аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Волгоградской области» и протокола заседания  аттестационной комиссии министерства образования и науки Волгоградской области от 31.01.2013г. № 1/13, приказа министерства образования и науки Волгоградской области «О присвоении квалификационных категорий педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных учреждений Волгоградской области от 08.02. 2013г. №148
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить  с 31 января   2013 года  сроком на пять лет педагогическим работникам Иловлинского муниципального района высшую квалификационную категорию согласно приложению 1.
2. Установить  с 31 января   2013 года  сроком на пять лет педагогическим работникам Иловлинского муниципального района первую квалификационную категорию согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. начальника отдела образования
опеки и попечительства администрации
Иловлинского муниципального района                                    Ю.А. Рыбалкина

Выписка верна
Спец. по кадрам                Щетникова Т.Г.
                                                                                Приложение 1
                                                                                к приказу
                                                                                            отдела образования,
                                                                                            опеки и попечительства
                                                                                            Администрации
                                                                                            Иловлинского
                                                                                            муниципального района
                                                                                от 18. 03. 2013г. №126

СПИСОК
педагогических работников Иловлинского муниципального района, которым присвоена высшая   квалификационная категория.

Вязов Павел Иванович – учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения Качалинской средней общеобразовательной школы № 1 Иловлинского муниципального района Волгоградской области;
Колесова Галина Петровна – учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения Логовской средней общеобразовательной школы Иловлинского муниципального района Волгоградской области;
Семикина Ирина Александровна – учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения Иловлинской средней общеобразовательной школы № 1 Иловлинского муниципального района Волгоградской области;
Хижнякова Ольга Николаевна – учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения Краснодонской средней общеобразовательной школы Иловлинского муниципального района Волгоградской области;
Шиловский Павел Анатольевич – учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения Логовской средней общеобразовательной школы Иловлинского муниципального района Волгоградской области.

                                                                                Приложение 2
                                                                                к приказу
                                                                                            отдела образования,
                                                                                            опеки и попечительства
                                                                                            Администрации
                                                                                            Иловлинского
                                                                                            муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                от 18. 03. 2013г. №126

СПИСОК
педагогических работников Иловлинского муниципального района, которым присвоена первая   квалификационная категория.

Горобцова Елена Петровна – социальный педагог муниципального бюджетного образовательного учреждения Логовской средней общеобразовательной школы Иловлинского муниципального района Волгоградской области;
Кагочкина Людмила Ивановна – воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Авиловского  детского сада "Радуга" Иловлинского муниципального района Волгоградской области;
Чувашина Ольга Николаевна – учитель муниципального бюджетного образовательного учреждения Логовской средней общеобразовательной школы Иловлинского муниципального района Волгоградской области.